
 

 

議題２ 

 

令和３年２月 

八幡市地域公共交通会議委員各位 

 

八幡市都市整備部都市整備課 

 

八幡市立地適正化計画の進捗状況について（報告） 

 

立春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、市の都市計画行政に対しご理解ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

令和２年３月に文書開催されました八幡市地域公共交通会議にて報告をいたしま

した件名計画について、検討経過、今後の予定及び計画の内容について下記のとお

り報告いたします。 

立地適正化計画に示すまちづくりの実現には公共交通施策との連携が重要である

ことから、今後も貴会議と適宜情報共有を図りながら計画を推進して参ります。 

ご意見ご質問等がございましたら下記担当者までご連絡を頂きますようお願いい

たします。 

 

記 

 

１．進捗状況及び今後の予定 【別添資料１】 

○説明会及びパブリックコメントの意見要約とそれに対する市の考え方については、

市ホームページに掲載しております。 

 

２．計画の内容 【別添資料２】※（）内には別添資料の該当スライド番号記載 

・立地適正化計画の概要、策定の目的（１～６） 

・課題整理（８） 

・基本的な方針（１０、１１） 

・誘導区域、誘導施設の設定（１３～１８） 

・誘導施策の設定（２０～２４） 

・目標値の設定、進行管理（２６～２９） 

○計画素案本編については、市ホームページに掲載しております。 

 

  

以上 

担当  

都市整備課 田中・小川 

075－983－5049（直通） 

 


